

OBRA: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E DRENAGEM SUPERFICIAL DE VIAS URBANAS
LOCAL: RUAS DIVERSAS
PROP.: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
DATA: ago/19

COMPOSIÇÃO DE PREÇO UNITÁRIO

SERVIÇO:	ADMINISTRAÇÃO LOCAL						UNIDADE:		UND
CÓDIGO:	COMP PAV 002					PRODUÇÃO DA EQUIPE:			1,00
CÓDIGO	MÃO-DE-OBRA	Horas/ Dia	Dias/ Mês	Meses	Total Horas	UNIDADE	CUSTO HORÁRIO	CUSTO HORÁRIO TOTAL	
90777	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	2,00	10,00	6,00	120,00	H	92,21	11.065,20	
90776	ENCARREGADO GERAL COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	8,00	15,00	6,00	720,00	H	24,04	17.308,80	
CUSTO UNITÁRIO TOTAL :								28.374,00	